
الرابعة

ة  عشر

الثالثة

ة  عشر

الثانية

ة  عشر

الحادية

ة  عشر
ة العاشر التاسعة الثامنة  السابعة السادسة الخامسة الرابعة الثالثة  الثانية الأولى

18.15

19.00

17.30

18.15

16:45

17:30

16:00

16:45

15:15

16:00

14:30

15:15

13:45

14:30

13:00

13:45

12:15

13:00

11:30

12:15

10:45

11:30

10:00

10:45

9:15

10:00

8:30

9:15

الأحــــــد

ن  الأثني 

الثلاثاء

الأربعاء 

الخميس

تشريعات وأخلاق مهنية
حصة الملا. د

أدب عربـــــــــي
خميس العجمي. د

إعداد سيناريو تلفزيوني
أحمد عسـاف. د (ب)حصة الملا . د (أ)

إخراج الفيلم الوثائقي 
فهد الكنــــــــدري. د

معالجة الصورة الرقمية
بدر القـــــــــــــلاف. د

قسم  التلفزيــــون
الفرقـــــة الثالثـة
(عـــــــــــــــــام)

المعهد العالي للفنون المسرحية
الثانيالفصل الدراسي  -جدول شهر رمضان المبارك 

2023/2022

دولة الكويت
وزارة التعليم العالي

وقت 

ات المحاضن

صحافـــــــة
حصة الملا. د

تصميم ثلاثي الأبعاد
إبراهيم دشتـــــي. د

إخراج الأفلام الدعائية
محمد الزنكــــــوي. د


