قسم التلفزيــون

## المعهد العالي للفنون السرحية

## دولة الكويت

## جدول شهر رمضان المبارك - الفصل الدراسي الثاني

وزارة التعليم العالي

(p———s) 2023/2022

الرابعة عشرة	الثالثة عشرة	الثانية عشرة	الحادية عشرة	العاشرة	التاسعة	الثامنة	السابعة	السادسة	الخامسة	الرابعة	الثالثة	الثانية	الأولى	
18.15 19.00	17.30 18.15	16:45 17:30	16:00 16:45	15:15 16:00	14:30 15:15	13:45 14:30	13:00 13:45	12:15 13:00	11:30 12:15	10:45 11:30	10:00 10:45	9:15 10:00	8:30 9:15	وقت المحاضرات
								إخراج الأفلام الدعائية د. محمد الزنكــــوي						الأحـد
		إخراج الفيلم الوثائقي د. فهد الكنـــــدري						تشريعات وأخلاق مهنية أدب عربـــــي د. حصة الملا د. حميس العجمي					الأثنين	
		تصميم ثلاثي الأبعاد د. إبراهيم دشتــــي												الثلاثاء
		معالجة الصورة الرقمية د. بدر القــــــــــــــــــــــــــــــــــــ						إعداد سيناريو تلفزيوني (أ) د. حصة الملا (ب) د. أحمد عساف			صحافــــــة د. حصة الملا		الأربعاء	
														الخميس